

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

**4 - Zadanie-bleskozv-VV**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47197749

SK2023798095

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**583,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	583,24	20,00%	116,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**699,89**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

4 - Zadanie-bleskozv-VV

Miesto:

Dátum: 26. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.l.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**583,24**

D D1 Práce a dodávky M **583,24**

D 21-M Elektromontáže **583,24**

1	M	3450726400	Podpera PV01	ks	6,000	1,65	9,90
2	K	r POL	Ochranný uholník D+M	kus	3,000	3,19	9,57
3	M	3450913000	Držiak ochranného uholníka	ks	6,000	2,55	15,30
4	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	0,60	42,00
5	K	2102201r01	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme	m	18,000	0,90	16,20
6	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	30,000	1,35	40,50
7	K	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	kus	2,000	3,83	7,66
8	M	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	4,000	1,88	7,52
9	M	3540300400	HR-Jimacia tyč JP15	ks	2,000	6,00	12,00
10	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	1,50	3,00
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	35,000	0,90	31,50
12	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	35,000	1,58	55,30
13	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	39,000	0,94	36,66
14	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	3,000	1,65	4,95
15	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,25	13,50
16	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	24,000	1,80	43,20
17	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000	1,61	9,66
18	K	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	kus	6,000	5,25	31,50
19	M	3540501100	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	6,000	7,05	42,30
20	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	6,000	0,38	2,28
21	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Kus	6,000	0,16	0,96
22	K	HZS-001	Revízie	hod	6,000	14,63	87,78
23	K	HZS-001.1	Výkopové práce na prepojení na jestvujúci zemnič	hod	4,000	11,25	45,00
24	K	Pol1	PPV 2%	%	2,000	7,50	15,00